muhafadhatu 'ala al-qadimi al-shalih wa al-akhdzu bi al-jadidi al-ashlah (memelihara

hal lama yang baik dan mengambil hal baru yang lebih baik) .

2. Penafsiran Ayat Tawassuth dalam Tafsir Lathaiful Isyarat Karya al-Qusyairi

Tafsir Lathaiful Isyarat karya Imam al-Qusyairi (w. 465 H/1072 M) merupakan

salah satu kitab tafsir yang sangat terkenal dalam tradisi tafsir sufistik. Al-Qusyairi adalah